СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ БУЛГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О присвоении названия улицам в  с.Булгаково
Рассмотрев обращение гр. Сизова И.Ю., застройщика нового микрорайона с.Булгаково о присвоении названия улицам, в соответствии с Законом РБ от 20.07.1998г. № 173 и от 13.11.2000г. № 105-3, Совет сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан решил:

1. Присвоить  улицам  в строящемся микрорайоне  с.Булгаково,    названия:
1)  «улица Преображенская»,

2) «улица Академическая»,

3) «улица Театральная»,

4) «улица Вяземская»,

5) «улица Милославская»,

6) «улица Никольская»,

7) «улица Смоленская»,

8) «улица Белозерская»,

9) «улица Айвазовская»,

10) «улица Рабочая»,

11)  «переулок Таврический»,

12) «переулок Красовский»,

13) «переулок Богородский»,

14) «переулок Жемчужный».
2. Довести данное решение до Совета муниципального района Уфимский район и жителей сельского поселения Булгаковский сельсовет.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава сельского поселения
Булгаковский сельсовет

муниципального района

Уфимский район

Республики Башкортостан                                                            А.Н. Мельников

20  сентября 2017 г.

№  122